

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Клиника Байкал-медиклг"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	12	12	0	7	0	5	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	7	0	11	0	0	0	
из них женщин	10	10	0	2	0	8	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00101215	Заведующий отделения рентгенологии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
00201215	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
00301215	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
00401215	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
00501215	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

00601215	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00701215	Врач-аллерголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00801215	Врач-аллерголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00901215	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01001215	Врач-детский онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01102215	02. Педиатрическое отделение в составе Лечебно-диагностического отделения Заведующий педиатрическим отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01203215	03. Группа по работе с ключевыми клиентами в составе Администрации Руководитель группы по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Е.Ю. Виноградова \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель трудового коллектива \_\_\_\_\_ Н.И. Низамова \_\_\_\_\_ (дата)

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Э.Б. Козлова \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1321 \_\_\_\_\_ Седова Наталья Георгиевна \_\_\_\_\_ 20.09.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)